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Til stede: Kjeld, Ulander, Erik Biering, Gerd 

 

---------------- 

 

Den primære grund til, at mødet blev holdt var, at der var usikkerhed om oplysningerne i 

Generalforsamlingsreferatet. 

 

Erik lagde ud med at referere til budgettet, hvoraf det fremgik, at der ikke, som det står i 

Generalforsamlingsreferatet, er noget underskud, hvis arbejderne først udføres i 2016. 

Det er korrekt, at budgettet ikke udviser underskud, men Cash flow vil være negativt, hvis vi skal 

betale entreprenørregning på 552.000 før partsbidrag april 2016 er indgået. 

 

Generalforsamlingsreferatet er iflg. Erik forkert. Han foreslår, at de sidste 2 linier i Pkt. 4, 3. afsn. 

fjernes. Der tales om det forkerte i at ændre noget i et referat underskrevet af dirigenten. Efter en del 

diskussion, ender det med, at der ikke ændres noget. Ikke fordi det er korrekt, men fordi ingen af os 

ved nok om tyngden af sten til at kunne vurdere, om det angivne antal tons er for lidt, og det 

væsentligste for os er at budgettet holder.  

 

Herefter blev der talt om diverse koter, idet Ulander er nervøs for, at vi ender med kote 3,5, uden at 

have tilladelsen. Han henviser til andre steder, hvor man bliver beordret til at nedtage stenene igen. 

Der studeres tegninger. Kote 3,25 er den der er gældende for renoveringen og det gamle 

glacis.(fremsendt til kommune og KI 15.09.2009) Erik mener ikke, vi får nok sikkerhed ved kun at 

komme i kote 3,25, og han mener, vi følger tidligere højder ved at komme i kote 3,5.Erik 

fremskaffer skriftlig accept fra KI for projektet. Erik tilbød at garantere for, at kote 3,5 m på selve 

skræntsikringen af store sten ikke ville støde på modstand i Kystdirektoratet. Det blev besluttet, at 

Erik indhenter Kystdirektoratets accept af at koten på strækningen mellem trappen ved Melbys 

Vænge og lagets østgrænse må reguleres op til kote 3,5 m. 

 

Agnes Witzke, der bor længst mod øst, har henvendt sig til kommunen, da hun gerne selv vil betale 

for sikring af ca. 45 m af skrænten på kommunens grund. Erik har lovet at tage sig af det, hvis der 

kommer en ordning med kommunen. Det skal på møde der d. 21. september. Hvis der kommer en 

aftale hurtigt, vil det være ønskeligt for hende, at arbejdet kan udføres, mens der er maskiner på 

stranden.  

Vi er dog enige om, at hendes private aftale med kommunen ikke har noget med Kystsikringslaget 

at gøre, så hvis kommunens afgørelse trækker ud, vil det ikke få betydning for vores plan.  

 

Konklusion: 

Referatet bliver sendt ud i sin nuværende ordlyd.  

Erik vil få tilbud på arbejdet i den østlige ende, og betalingen skal være sådan, at et beløb over 

488.000 kr. skal kunne betales efter april md. 2016, så vi ikke skal låne penge. Vi håber på, at 

arbejdet vil blive udført i år. 

Erik får skriftlig accept fra KI for projektet. 

Erik indhenter Kystdirektoratets accept af at skræntfodsikringen øst for trappen ved Melbys Vænge 

reguleres op til kote 3,5 m 

Gerd 


